
DGE 
›OI. S r.o. 
ı1 Popůvky 

.cz 

Číslo smlouvy: 

307/2021 

CI. 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

l l 
Dodatek č. 1 k uzavřené Servisní smlouvě 
č. 5510 18 2018 ze dne 25. 9. 2018 
(uzavřená podle ustanovení § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 DIČ: CZ0002069 
Č.ú.  
(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou 
k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.č. 235/2004 Sb., O DPH) 

Statutární orgán 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
Tel.: 
E-mail: 
non-stop pohotovost: 

dále jen Hobjednatel" 

ředitel ČHMÚ 
ředitel pobočky ČHMÚ Hradec Králové 

 technický pracovník 

a 

POWERBRIDGE spol. S r.o. 

Se sídlem: Virıtrovna 460/5c, 664 41 Popůvky 

IČO: 25547194 DIČ: CZ25547194 

č.ú. 

Zapsána v OR: KS v Brně, oddíl C, vložka 32 363 

Jednafict 

vedený u  Brno 

Tel.: 
E-mail: 

dále jen Uzhotovitel" 

Ceský hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
TeI.1 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
WWW.ChMÍ.CZ 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 1/5 



Číslo smlouvy: 

307/2021 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Český 
hgdrometeorologickg 
ústav 

\ 

1 Smluvní strany se vzájemně dohodly prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 (dále jen 
,,dodateK'k na provedení změn v servisní smlouvě (dále jen ,,smfouva'9 uzavřené 
dne 25. 9. 2018 ve věci provádění pravidelné servisní činnosti pro záložní zdroj 
elektrické energie MTG SDMO Js100K, (dále jen zařízení) instalované v objektu 
ČHMÚ - pobočka Hradec Králové, Dvorská 410/102., 503 11 Hradec Králové, a to 
zejm. se jedná o: 

prodloužení doby účinnosti smlouvy uvedené V čl. 7 odst. 7. 1., kdy se doba 
předmětu plnění prodlužuje o 2 roky, tj. nejdéle do 31. 12. 2023. 

provedení aktualizace Přílohy č. 1 
činnosti V ČI. 9 odst. 9.8. 

Kalkulační list pravidelné roční servisní 
\ 

2. Ostatní ustanovení smlouvy a souvisejících příloh zůstávají beze změny a 
nedochází k cenovým úpravám předmětu plnění ze smlouvy. 

II. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 

1 

2. 

3. 

4. 

Ustanovení tohoto dodatku se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle 
ustanovení § 5 zákona o registru smluv. 

Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů Z příslušného smluvního vztahu 
zpracovává pouze za účelem jeho uzavření v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
O zrušení směrnice 95/46/ES, (GDPR). Bližší informace týkající se zpracování 
osobních údajů se nachází na stránkách správce www.chmi.cz. 

5. Nedílnou součástí dodatku je Příloha č. 1 
servisní činnosti". 

,,Kalkulační list pravidelné roční 

6. ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., O kybernetické 
bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon O kybernetické 
bezpečnosti). 

Český hydrometeorologický Úslav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmI.cz 

IČ: _00020699 
DIC: CZ00020699 
Datová schránka e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 2/5 



...I 

Číslo smlouvy: 

307/2021 

040 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě ze dne přečetly, S 
jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy 

"

V Popěvkách dne: 44,40 40.11 v Hradci Králové dne: øžo. //ć)- øí0ž/ 
g 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 3/5 



Číslo smlouvy: 

307/2021 

040 
Český 
hgdrømeteørologický 
ústav 

Příloha č. 1 - Kalkulační list pravidelné roční servisní činnosti 

Kalkulační list pravidelné roční servisní činnosti 

jednotku 

práce 

1 

Obsah činnosti - materiál měrná 
jednotka počet cena za Celkem 

Roční profylaxe MTG JS 100K ks 1 2 880 00 Kč 2 880 00 Kč 
Doprava km 298 13 00 Kč 3 874 00 Kč 
Celkem roční profylaktická prohlídka bez materiálu 6 754,00 Kč 
Materiál pro motorovou část: 
Olejový filtr pro JS 100K ks 1 1 140,00 Kč 1 140,00 Kč 
Vzduchový filtr pro JS 100K ks 1 3 182,00 Kč 3 182,00 Kč 
Palivový filtr pro JS100 K ks 1 1 320,00 Kč 1 320,00 Kč 
Olej motorový API CG-4 I 14 135 00 Kč 1 890 00 Kč 
Ekologická likvidace odpadu ks 1 930,00 Kč 930 00 Kč 
Celkem materiál 8 462,00 Kč 
Celkem náklady včetně materiálu a dopravy 15 216,00 Kč 
Ostatní: 
Za pohotovostní servis S dobou servisního zásahu do 48 hod b ude fakturováno 4 900,- Kč/rok + a doprava 
* Chladící kapalina I 1 105,00 Kč 
* Destilovaná voda I 1 12,00 Kč 
Revize el. zařízení (bez dopravy) ks 1 5 000,00 Kč 
Technik hod 1 720,00 Kč 
inženýring (sw.projekt spec. Činnosti)~ hod 1 1 250,00 Kč 
Doprava km 1 13,00 Kč 
Příplatek za práci - noc (22100 - 600) hod 50% 
Příplatek za práci - So, Ne, svátek hod 100% 
Výše uvedené ceny jsou bez platné sazby DPH. 
* Doporučená výměna l x  za 3 roky 

Přehled činností prováděných při profylaktické prohlídce MTG: 
Výměna motorového oleje, výměna olejových a palivových filtrů 
Kontrola množství a kvality nemrznoucí směsi v chladiči (případné doplnění či 
výměna) 
Kontrola napnutí klínového řemene a vůle ventilů 
Kontrola kvality vzduchových filtrů, případné vyčištění či výměna 
Kontrola těsnosti palivového a olejového potrubí 
Kontrola těsnosti chladicího systému a ekologické vany 
Kontrola alternátoru dobíjení a externího dobíjení akumulátoru 
Kontrola systému předehřevu motoru 
Kontrola startovacích akumulátorů 
Kontrola těsnosti výfukového potrubí 
Kontrola silenbloků a vibrací 
Kontrola a případné nastavení parametrů generátoru 
Kontrola průchodnosti chladícího vzduchu, kontrola a případné vyčištění 
ventilačních mřížek 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111. Fax: 241 760 689 
www.chmI.cz 

IČ: _00020699 
DIC: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 4/5 



Číslo smlouvy: 

307/2021 

040 
Český . . 
hgdrometeorologıckg 
ústav 

Kontrola úplnosti a poškození řídícího panelu 
Kontrola měřicích přístrojů, případné nastavení parametrů jednotlivých prvků 
Kontrola znečištění plošných spojů a desek, kabelových spojů a svorkovnic 
Kontrola parametrů procesorové řídící jednotky 
Provozní zkouška 
Vyhotovení servisního protokolu (dokladu o provozuschopnosti požárně 
bezpečnostního zařízení) 

Prováděné servisní úkony se řídí technologickými předpisy zhotovitele, které jsou V souladu 
S doporučením výrobce a odvíjejí se od aktuálního stavu zařízení, jeho stáří, okolním 
prostředím a počtu najetých motohodin. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: _00020699 
Dıcz CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 5/5 



AW 
POWERBn 
POWERBRIDGE 

Vìntrovna 460/50, 6ı 
www.powerbı 




